•;"5",-

ÇI|BJa^,. Prefeitura de
:;?:^;-1;: SOROCABA

SERIM/IND - 0863/2024

Gabinete do Prefeito

Sorocaba, 09 de agosto de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção às Indicações abaixo listadas, de autoria de Vossa

Excelência, encaminhamos respostas exaradas pela secretaria competente.

Indicação

5950

Ementa

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que realize a poda da árvore da
Rua Teodoro Kaízel, em frente ao número 67, na Vila Hortência.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARQUES DA SILVA FILHO
Secretário de Governo

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FERNANDO ALVES LISBOA DINI
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360031003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

entrada

1S/07/24

Ofício;
Indicação

fnd, SÔSQ/2024

solicitação;

Spticitaçao de poda de ârvofe, sltuarfa â ;

SERPO - DMNPA ?1178 ,2024

Em resposta ao nobre vereador Fernando Dln!, cordialmente Informamos!

Endereço

^ua Teodoro Kaisel. em frente ao n^ 67 ~ Vi, Hortêncja

Resposta

Informamos que será reatiïada uma Vistoria no tocaj para levantamento das necessldarfes e
iiavendo possiüifidade será Induído na programaçSo para atendhwnto,

, \Q, <-..J^/-,1'<"--

Silvang Gília de Souza

Divisão de Manutenção de PaÍsaglsirio e Arborização

Séhèt^Sa^inas

MGestor de Pïanejamrèhtç e Execução

/-

/h
Darwin Jlbs^ífe Almeida Rosa

'"J.

Secretário de Sefviços Públicos e Obras

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360031003800350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.